202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

管理組合役員募集について

日頃、管理組合の運営にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

今期役員は、202●年●月の総会で退任の予定です。下記の通り、次期役員の

立候補を受け付けます。立候補をお待ちしております。

なお、立候補者が役員の定員に達しない場合は、輪番表に基づき、役員候補

者にお声掛けさせて頂きます。その際は、ご快諾をお願いいたします。

記

・ 次期役員予定任期

202●年●月予定通常総会後 ～ 202●年●月予定通常総会(任期約●年)

・ 役職/役員定員

理事長、副理事長(2 名)、会計理事、広報理事、●理事、監事

※人数の表記がない役職の定員は 1 名です。

※役職は、●月●日(●)●時に役員候補者にお集まり頂き、互選となり

ます。各役職の職務については、今期役員からご説明します。

※役員、役職は総会の決議により決定します。

・ 立候補方法/期限

●月●日(●)迄に、管理員宛ご連絡を下さい。

・ その他

立候補者が役員定員に満たない場合は、●月●日(●)以降に、輪番表に基

づき、役員候補者に個別にご連絡を入れさせて頂きます。

その他、役員就任の諸条件については、管理規約･細則をご確認下さい。

以上

202X 年 2 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

管理組合役員募集について

日頃、管理組合の運営にご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

今期役員は、202X 年 5 月の総会で退任の予定です。下記の通り、次期役員の

立候補を受け付けます。立候補をお待ちしております。

なお、立候補者が役員の定員に達しない場合は、輪番表に基づき、役員候補

者にお声掛けさせて頂きます。その際は、ご快諾をお願いいたします。

記

・ 次期役員予定任期

202X 年 5 月予定通常総会後 ～ 202Y 年 5 月予定通常総会(任期約 1 年)

・ 役職/役員定員

理事長、副理事長(2 名)、理事(会計)、理事(広報)、理事(防犯)、監事

※人数の表記がない役職の定員は 1 名です。

※役職は、3 月 16 日(日)16 時)に役員候補者にお集まり頂き、互選とな

ります。各役職の職務については、今期役員からご説明します。

※役員、役職は総会の決議により決定します。

・ 立候補方法/期限

2 月 28 日(金)迄に、管理員宛ご連絡を下さい。

・ その他

立候補者が役員定員に満たない場合は、3 月 17 日(月)以降に、輪番表に

基づき、役員候補者に個別にご連絡を入れさせて頂きます。

その他、役員就任の諸条件については、管理規約･細則をご確認下さい。

以上